[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2021

	№
	539
	-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.12.2020 № 1804-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году»
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года                № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.12.2020 № 1804-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в                     2021 году», приложение к постановлению дополнив пунктами 120, 121 следующего содержания: «
	 №
п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	120.
	Тепловая сеть
	Тепловая сеть 2Д 273 мм от котельной № 3 до ТК общей протяженностью 73,4 п.м. в поселке Цементный  Невьянского района Свердловской области

	121.
	Сеть горячего водоснабжения

	Сеть ГВС Д159 мм и Д 108 мм от котельной № 3  до ТК общей протяженностью 31,3 п.м. в поселке Цементный  Невьянского района Свердловской области

                                                                                                                    ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                             А.А. Берчук